ПРОТОКОЛ

заседания диссертационного совета Д 212.038.12

в Воронежском государственном университете

( № 3 от 30 марта 2015 г.)

Присутствовали: 16 членов совета из 22.

СЛУШАЛИ:

ПОСТАНОВИЛИ:

Председатель

Ученый секре'

М.Д. Карпачев, А.Д. Пряхин, Е.Ю. Захарова,
А.З. Винников, В.Н. Глазьев, И.В. Зиньковская,
А.П. Медведев, А.Ю. Минаков, С.Ю. Монахов,
A.M. Обломский, А.В. Перепелицын, Н.П.
Писаревский, Н.А. Тропин, С.И. Филоненко,
B.Н. Фурсов, Н.И. Цимбаев.

Защита диссертации Селезнёва Юрия
Васильевича «Русские князья в политической
системе Джучиева Улуса (Орды)»,
представленной на соискание ученой степени
доктора исторических наук.

По результатам тайного голосования («за» - 16,
«против» - нет, недействительных бюллетеней -
нет) присвоить Селезнёву Юрию Васильевичу
ученую степень доктора исторических наук по
специальности 07.00.02 - отечественная
история.

Карпачёв М.Д.

Захарова Е.Ю.